לפניַ ערעור על החלטת הרשם ר' גולדשטיין בע"פ 599/19 מיום 12.11.2019, במסגרתה נקבע כי הסניגוריה
הציבורית אינה משוחררת מייצוג המערער אך המערער יגיש בעצמו את נימוקי הערעור, תוך מתן הארכת מועד של

ארבעה חודשים לשם כך.

1. המערער הורשע בבית המשפט המחוזי בירושלים (השופטים ר' כרמל, כ' מוסק ו-ש' רנר, תפ"ח
57043-09-14) בעבירת רצח לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 בהכרעת דין מיום 29.10.2018.

בגזר הדין מיום 12.12.2018 הוטל על המערער עונש מאסר עולם ותשלום פיצוי לנפגעי העבירה.

2. ביום 24.1.2019 הגיש המערער לבית משפט זה "בקשה להארכת מועד להגשת ערעור ו/או בקשה
למשפט חוזר", במסגרתה הצהיר כי בכוונתו "לערער על הכרעת הדין (וגזר הדין) ו/או לבקש משפט חוזר".

הנחת המוצא היא כי מוטב לבעל דין בהליך פלילי ליהנות מהגנה של סניגור, ולו מוגבלת, מאשר

להיוותר ללא ייצוג כלל (ע"פ 10067/08 הסנגוריה הציבורית נ' אוחיון, פסקה 7 (15.12.2008)). יחד עם זאת, הדין
מכיר במצבים שבהם ניתן שלא למנות סנגור או לשחרר סנגור שמונה מייצוג (ראו: סעיף 17 לחוק סדר הדין הפלילי

[נוסח משולב], התשמ"ב-1982). כמו כן, על פי תקנה 8(א) לתקנות הסניגוריה הציבורית, התשנ"ו-1996, הסניגוריה
הציבורית רשאית לבקש רשות מבית המשפט להפסיק ייצוג, בין היתר, כאשר האדם שמונה לו סנגור מסרב לשתף
פעולה עם הסניגוריה הציבורית וכאשר יש ביניהם חילוקי דעות הפוגעים באפשרות לתת ייצוג נאות (ראו גם: ע"פ

7211/18 הסנגוריה הציבורית נ' מדינת ישראל, פסקה 14 (12.12.2018)).

9.